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Herättäjä-Yhdistykselle uusi strategia 
Tiedote Herättäjä-Yhdistyksen hallituksen kokouksesta 29.11.2025 

 

Herättäjä-Yhdistyksen hallitus kokoontui vuoden viimeiseen kokoukseensa etäkokouksena lauantaina 
29.11.2025. 

Hallitus hyväksyi Herättäjä-Yhdistykselle uuden strategian, joka ulottuu vuoteen 2030. Strategian otsikko 
on aiemmin yhdistyksen nuorisotyön sloganina ollut lause ”Sinä riität, sinä kelpaat, sinä et ole yksin.” 
Yhdistyksen missio on rohkaista ja tukea ihmisiä elämään kristittynä. Strategiassa yhdistyksen arvoiksi on 
nostettu armollisuus, toivo ja yhteisöllisyys. Kunkin arvon alle on muodostettu kolme strategista linjausta. 

- Strategiassa tiivistyy herännäisyyden avaraan armoon ja jo luomisessa ihmisyksilölle annettuun 
mittaamattomaan arvoon nojaavat perinteet. Näitä perimmäisiä arvojamme alati pyritään tekemään 
eläväksi, ja jälleen kerran olemme pohtineet, miten arvomme voisivat tulla eläväksi tässä ajassa, toteaa 
yhdistyksen toiminnanjohtaja Kalle Hiltunen. 

Strategiaprosessi jatkuu vielä alkuvuoden 2026 ajan. Hallitus hyväksyi neljä työryhmää, jotka miettivät, 
miten strategia saadaan yhdistyksen toiminnassa toteutumaan 1) kasvatuksen, 2) seuraliikkeen ja musiikin, 
3) kansainvälisen työn sekä 4) viestinnän ja kustannuksen alueella. 

 

Strategian lisäksi hallitus päätti Ylivieskan herättäjäjuhlille 2026 pyydettävät puhujat. Puhujalista 
julkaistaan kevättalvella, kun kaikilta puhujilta on saatu suostumus. 

Palvelusopimus Suomen Lähetysseuran kanssa hyväksyttiin vuodelle 2026. Suomen Lähetysseuran kautta 
kanavoitavan Herättäjä-Yhdistyksen kansainvälisen työn arvo on 60 000 euroa. Lisätietoja Herättäjä-
Yhdistyksen kansainvälisestä työstä löytyy H-Y:n internetsivuilta osoitteesta www.h-y.fi/kv. 

Aholansaarisäätiön hallitukseen valittiin vuodeksi 2026 Jukka-Pekka Kellokumpu puheenjohtajaksi, Minna 
Kettunen, Maria Korkalainen, Martti Kauhanen ja Antti Kervinen. Lisäksi Kalle Hiltunen toimii 
Aholansaarisäätiön toimitusjohtajan (oto.) roolissa hallituksen esittelijänä ja sihteerinä. Aholansaaren 
johtaja Simo Juntunen on hallituksessa läsnä- ja puheoikeutettuna edustajana.  

Karhunmäkisäätiön hallitukseen valittiin erovuoroisista jatkamaan Marjaana Kuntsi ja Simo Ikola 
varsinaisiksi jäseniksi ja varajäseniksi Mikko Mäkinen ja Martti Mattila. 

Edellisten lisäksi hallitus päätti matkakorvausten periaatteista vuodelle 2026. 

Lisätietoja hallituksen päätöksistä antaa toiminnanjohtaja Kalle Hiltunen (kalle.hiltunen@h-y.fi, 040 577 
9195). 
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